
Comune di Reggio nell’Emilia

Servizio Finanziario

Visto di Regolarità Contabile

Proponente: 34.D  
Proposta: 2022/1982

del   06/10/2022

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL 
PROGETTO P.O.L.O. PROGETTI DI ORIENTAMENTO, LABORATORI E 
OPPORTUNITA’ FORMATIVE, VOLTO A PREVENIRE IL FENOMENO DEI NEET 
(NEITHER IN EMPLOYMENT OR IN EDUCATION OR TRAINING). CPV 85311300-5 - 
CUI S00145920351202200037 – CIG [9308315888]. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

Ai  sensi  dell’art.  183 comma 7 del  D.Lgs.  267/2000,  si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria sulla determinazione dirigenziale.

Si attesta che non sussistono situazioni di conflitto d'interesse in capo al Dirigente firmatario. 

Reggio nell’Emilia,      10/10/2022

                                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario



Esercizio 2022
Piano Finanziario: 06.02.1
Programma/Missione/Capitolo 02.06 - 19210 / - PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER IN TERVENTI EDUCATIVI RIVOLTE AI 
GIOVANI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2022/4398/1 -  AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL PROGETTO P.O.L.O. PROGETTI DI 
ORIENTAMENTO, LABORATORI E OPPORTUNITA’ FORMATIVE, VOLTO A PREVENIRE IL FENOMENO DEI NEET 
(NEITHER IN EMPLOYMENT OR IN EDUCATION OR TRAINING). CPV 85311300-5 - CUI S00145920351202200037 – CIG 
[9308315888]. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.
Importo  21.850,70
Codice CUP : 
Codice CIG : 9308315888



Esercizio 2022
Piano Finanziario: 06.02.1
Programma/Missione/Capitolo 02.06 - 19210 / - PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER IN TERVENTI EDUCATIVI RIVOLTE AI 
GIOVANI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2023/337/1 -  AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL PROGETTO P.O.L.O. PROGETTI DI 
ORIENTAMENTO, LABORATORI E OPPORTUNITA’ FORMATIVE, VOLTO A PREVENIRE IL FENOMENO DEI NEET 
(NEITHER IN EMPLOYMENT OR IN EDUCATION OR TRAINING). CPV 85311300-5 - CUI S00145920351202200037 – CIG 
[9308315888]. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.
Importo  66.917,75
Codice CUP : 
Codice CIG : 9308315888



Esercizio 2022
Piano Finanziario: 06.02.1
Programma/Missione/Capitolo 02.06 - 19210 / - PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER IN TERVENTI EDUCATIVI RIVOLTE AI 
GIOVANI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2024/105/1 -  AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL PROGETTO P.O.L.O. PROGETTI DI 
ORIENTAMENTO, LABORATORI E OPPORTUNITA’ FORMATIVE, VOLTO A PREVENIRE IL FENOMENO DEI NEET 
(NEITHER IN EMPLOYMENT OR IN EDUCATION OR TRAINING). CPV 85311300-5 - CUI S00145920351202200037 – CIG 
[9308315888]. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.
Importo  66.917,75
Codice CUP : 
Codice CIG : 9308315888



Esercizio 2022
Piano Finanziario: 06.02.1
Programma/Missione/Capitolo 02.06 - 19210 / - PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER IN TERVENTI EDUCATIVI RIVOLTE AI 
GIOVANI
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2025/44/1 -  PRO-MEMORIA SPESA PER AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL PROGETTO 
P.O.L.O. PROGETTI DI ORIENTAMENTO, LABORATORI E OPPORTUNITA’ FORMATIVE, VOLTO A PREVENIRE IL 
FENOMENO DEI NEET (NEITHER IN EMPLOYMENT OR IN EDUCATION OR TRAINING). CPV 85311300-5 - CUI 
S00145920351202200037 – CIG [9308315888]. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.
Importo  39.604,38
Codice CUP : 
Codice CIG : 9308315888


	Proponente: 34.D

		2022-10-10T11:36:17+0200
	MONICA PRANDI




